

# **Fam. Jensen Holding ApS**

**Gl. Ryvej 2, 8653 Them**

**CVR-nr. 30 51 06 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Jensen Holding ApS Gl. Ryvej 2 8653 Them
	CVR-nr.: 30 51 06 31 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
<b>Dattervirksomhed</b>	Labyrinthia ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpart er i Labyrinthia ApS samt forvaltning af formue .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.163</b>	<b>-8.761</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.558	99.038
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.080</u>	<u>-4.862</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.315</b>	<b>85.415</b>
Skat af årets resultat	<u>2.583</u>	<u>2.884</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>121.898</u></b>	<b><u>88.299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.558	54.038
Overføres til overført resultat	<u>86.340</u>	<u>34.261</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>121.898</u></b>	<b><u>88.299</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	261.437	225.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.437</u>	<u>225.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.437</u></b>	<b><u>225.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.023	79.291
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.410	24.732
Tilgodehavender i alt	<u>95.433</u>	<u>104.023</u>
Likvide beholdninger	<u>205.187</u>	<u>92.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>300.620</u></b>	<b><u>196.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>562.057</u></b>	<b><u>422.562</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.437	100.879
Overført resultat	133.273	46.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>394.710</u></b>	<b><u>272.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	7.813
Selskabsskat	28.280	15.736
Anden gæld	131.254	126.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.347</u>	<u>149.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.347</u></b>	<b><u>149.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>562.057</u></b>	<b><u>422.562</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	46.841	12.672	184.513
Resultatandel	0	99.038	34.261	133.299
Udloddet udbytte	0	-45.000	0	-45.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	100.879	46.933	272.812
Resultatandel	0	135.558	86.340	221.898
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
	<b>125.000</b>	<b>136.437</b>	<b>133.273</b>	<b>394.710</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	100.879	46.841
Årets resultat	135.558	99.038
Udbytte	-100.000	-45.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>136.437</b>	<b>100.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>261.437</b>	<b>225.879</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Labyrinthia ApS	Silkeborg	100 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
